
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2018 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm./ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 13.504,00 zł jak w Załączniku 

Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie: 

- wydatków zmniejszenie o kwotę 226.800,00 zł, 

- przychodów zmniejszenie o kwotę 226.800,00 zł, jak w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian kwot udzielanych dotacji z budżetu Gminy Gręboszów zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2018 w łącznej kwocie 

612.492,26 zł w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 457.360,00 zł oraz na 

wyprzedzające finansowania zadań realizowanych z udziałem środków UE w kwocie 155.132,26 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Marek Mosio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

Zmiany  budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały 

Dz. Rodział  § 
Określenie klasyfikacji 

budżetowej  

zwiększenia 

dochody wydatki 

600 Transport i łączność      13 504,00         13 504,00    

 60014 Drogi publiczne powiatowe      13 504,00          13 504,00    

  w tym: dochody bieżące      13 504,00   

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

     13 504,00    

   wydatki bieżące        13 504,00   

   w tym: 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
       13 504,00   

   z tego: 

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
       13 504,00   

RAZEM      13 504,00         13 504,00    

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 2 uchwały 

w złotych 

Dz. Rodział  § 
Określenie klasyfikacji 

budżetowej  

zmniejszenia 

dochody wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo        23 700,00   

 01095 Pozostała działalność         23 700,00   

   wydatki majątkowe         23 700,00   

   z tego: 

   - inwestycje w tym:         23 700,00   

600 Transport i łączność      128 600,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe         23 600,00   

   wydatki majątkowe         23 600,00   

   z tego: 

   - inwestycje          23 600,00   

 60017 Drogi wewnętrzne        105 000,00   

   wydatki bieżące         50 000,00   

   w tym: 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
        50 000,00   

   z tego: 

   
(1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 
        50 000,00   

   wydatki majątkowe         55 000,00   

   z tego: 

   - inwestycje          55 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa        13 000,00   

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
        13 000,00   

   wydatki bieżące         13 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10



   w tym: 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
        13 000,00   

   z tego: 

   
(1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 
        13 000,00   

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

       10 000,00   

 75411 
Komendy Powiatowe państwowej Straży 

Pożarnej 
        10 000,00   

   wydatki majątkowe         10 000,00   

   z tego: 

   - inwestycje          10 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        51 500,00   

   wydatki majątkowe         51 500,00   

   z tego: 

   - inwestycje          51 500,00   

RAZEM      226 800,00   

    zmniejszenia 

     przychody   rozchody  

 903 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

    226 800,00   

RAZEM       226 800,00                       -     

ŁĄCZNIE      226 800,00        226 800,00   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  BUDŻETU GMINY  NA 2018 ROK 

w złotych

1. Planowane dochody               11 548 288,14   

 w tym: 

1.1. dochody bieżace               10 564 073,34   

1.2. dochody majątkowe                    984 214,80   

2. Planowane wydatki               12 005 648,14   

 w tym: 

2.1. w tym: wydatki bieżące               10 534 396,02   

2.2. wydatki majątkowe                 1 471 252,12   

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy -                  457 360,00    

4. Przychody budżetu                  1 059 100,00    

4.1 
Pożyczka BGK z przeznaczeniem na zadania 

finansowane z udziałem środków UE 
                     155 132,26    

4.2 Kredyt na pokrycie deficytu Budżetu Gminy                      457 360,00    

4.3 Spłata pożyczek                    149 600,00   

4.4 Wolne środki                    297 007,74    

5. Rozchody budżetu                     601 740,00   

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów                    601 740,00   

 w tym: 

5.1.1  - kredyt zaciągnięty w banku ING                    221 180,00   

5.1.2  - kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczy                    380 560,00   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  W 2018 R. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora 

finansów 
publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom 

nie należącym 
do sektora 
finansów 

publicznych  

600   Transport i łączność    46 400,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe     46 400,00    

   w tym: wydatki majątkowe     46 400,00   

   z tego: 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

    46 400,00   

754   
Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    23 224,98   

 75412  Ochotnicze straże pożarne      23 224,98    

   w tym: wydatki bieżące       6 930,00   

   z tego: 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

      6 930,00   

   w tym: wydatki majątkowe      16 294,98   

   z tego: 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

     16 294,98   

852   Pomoc społeczna      2 666,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10



 85203  Ośrodki wsparcia      2 666,00    

   w tym: wydatki bieżące      2 666,00   

   z tego: 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

     2 666,00   

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 173 000,00   

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   122 000,00    

   w tym: wydatki bieżące   122 000,00   

   z tego: 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
  122 000,00   

 92116    Biblioteki     51 000,00   

   w tym: wydatki bieżące     51 000,00   

   z tego:  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
    51 000,00   

926   Kultura fizyczna      60 000,00    

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej      60 000,00   

   w tym: wydatki bieżące     60 000,00   

   z tego:  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
    60 000,00    

  Razem   222 066,00       83 224,98    

Łącznie dotacje                            305 290,98    

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10


		2019-01-02T13:18:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




